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Asia Avustuksen hakeminen nuorten työllisyyden edistämiseksi  
 
Päätös Päätän hakea Keski-Suomen liitolta avustusta nuorten työllisyyden 

edistämiseen tarkoitettuun kehittämishankkeeseen Kynnys alas – 
nuorten työllistämisen viestintäkokeilu. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 26.750 euroa, josta kunnan 
omarahoitusosuus 5.350 euroa ja haettavan avustuksen osuus 21.400 
euroa. 

  
Selostus ja perustelut Keski-Suomen liitto on avannut haun maakunnan kehittämisrahastosta 

nuorten työllisyyden edistämiseen tähtääville kehittämishankkeille 
vuonna 2026. Haussa rahoitetaan yleishyödyllisten ja julkisten 
toimijoiden toteuttamia hankkeita, joiden tavoitteena on vahvistaa 
nuorten kiinnittymistä koulutukseen ja työelämään, madaltaa nuorten 
ensimmäisen työpaikan kynnystä sekä ehkäistä syrjäytymistä ja 
pitkäaikaistyöttömyyttä. Avustus on harkinnanvaraista kehittämistukea 
ja sitä voidaan myöntää enintään 80 prosenttia hankkeen 
hyväksyttävistä kustannuksista. 

 
 Laukaan kunta täyttää haun hakijakelpoisuutta koskevat ehdot. 

Haettavan avustuksen määrä on 20 000 euroa ja kunnan 
omarahoitusosuus 5 000 euroa, jolloin hankkeen kokonaiskustannukset 
ovat 25 000 euroa. 

 
 Laukaan kunta suunnittelee Kynnys alas – nuorten työllistämisen 

viestintäkokeilu -hanketta, jonka tavoitteena on edistää nuorten 
työllistymistä vaikuttamalla työnantajien tietoisuuteen ja asenteisiin. 
Hankkeen lähtökohtana on havainto, että nuorten työllistämiseksi on 
tarjolla useita tukimuotoja ja palveluita, mutta työnantajat eivät tunne 
niitä riittävästi tai kokevat nuorten palkkaamiseen liittyvän 
epävarmuutta. 

 
 Hankkeessa toteutetaan kokeiluluonteinen, yrityksille kohdennettu 

viestintäkampanja, jonka tarkoituksena on tehdä näkyväksi nuorten 
työllistämisen mahdollisuudet ja madaltaa työnantajien kynnystä 
palkata nuori työntekijä. Kampanja suunnitellaan ja toteutetaan 
ammattimaisen viestintätoimiston avulla, ja sen toteutukseen 
osallistetaan nuoria. Nuorten osallistuminen vahvistaa heidän 
osallisuuttaan ja tarjoaa konkreettista työelämäkokemusta. 

 
 Hanke on määräaikainen kehittämishanke eikä sisällä suorien 

työllistämistoimenpiteiden rahoittamista. Hankkeen tuloksena syntyy 
kokemuksiin perustuva toimintamalli työnantajille suunnatusta 
viestinnästä nuorten työllistämisen edistämiseksi. Hanke tukee Keski-
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Suomen maakuntastrategian sekä Laukaan kunnan ja työllisyysalueen 
tavoitteita nuorten työllisyyden, osallisuuden ja elinvoiman 
vahvistamisessa. 

  
 Hanke pystytään toteuttamaan elinkeinopalvelujen talousarvion 

puitteissa vuoden 2026 aikana. 
 
Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö 33 § 
 
 

Eero Raittila 
Kehitysjohtaja 
 

        Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
  
Lisätietoja kehitysjohtaja Eero Raittila puh. 040 663 7306  
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 4.5.2026. 
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Jakelu 
 Kunnanhallitus 
 Keski-Suomen Liitto 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Laukaan kunta 
Kunnanhallitus 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä, jos tieto päätöksestä on annettu sähköisesti 
tai jollei muuta näytetä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun tieto päätöksestä on julkaistu kunnan 
verkkosivuilla. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava yllä 
mainitulle valitusviranomaiselle kunnan kirjaamon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimuksen maksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Lisätietoja 
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole 
otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 


